Поволжский государственный

УНИВЕРСИТЕТ
СЕРВИСА

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Поволжский государственный университет сервиса»
(ФГБОУ ВО «ПВГУС»)

ПРИКАЗ
М О

г. Тольятти

Об утверждении Порядка оказания материальной помощи обучающимся ФГБОУ ВО «ПВГУС»

В со о тв е тств и и  с  п.15 ст.36  Ф едерального закона от 29.12.2012 Ы °273-Ф3
«О б образовании в Р о сси й ско й  Ф ед ераци и» и в целях упорядочивания процедуры  назначения и
выплаты м атериальной помощ и обучаю щ имся ФГБОУ ВО « П В Г У С »

п р и к а з ы в а ю :

1. У твердить и ввести  в д е й стви е  с даты издания насто ящ его  приказа Реглам ент

оказания м атериальной помощ и обучаю щ имся У н и в е р си те та  (прилож ение).

2. Зам естителю  главного бухгалтера Багировой О.А. р азм ести ть копию настоящ его

приказа на официальном с а й те  у н и в е р си те та  в разделе «С ти п е н д и и  и меры социальной

поддержки студ ен тов».

3. Контроль за и сп о л н ен и ем  приказа возложить на п р о р е к то р а  Б огом олова С.В.

Ректор Л.А. В ы борнова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Выборнова Любовь Алексеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.01.2023 09:02:52
Уникальный программный ключ:
c3b3b9c625f6c113afa2a2c42baff9e05a38b76e